Администрация города Д ивногорска
Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Днвногорск № /^ К /7

О внесении изменений в распоряжение администрации города № 864-р от 29.04.2019 « Об
утверждении муниципальной комиссии по оценке готовности муниципальных
образовательных организаций к новому 2019/2020 учебному году»

С целью подготовки муниципальных образовательных организации
города Дивногорска к новому 2019/2020 учебному году, руководствуясь
ст. 43 Устава города Дивногорска:

1. П рилож ением1 1 к распоряжению администрации города Дивногорска от
29.04.2019 № 864 -р . « Об утверждении муниципальной комиссии по оценке
готовности муниципальных образовательных организаций к новому
2019/2020 учебному году» изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

У*

Глава города

Приложение № 1
(в повой редакции)

к распоряжению администрации города

СОСТАВ
м униципальной комиссии для обследования готовности

муниципальны х образовательных организаций города Д нвногорска
к новому 2019/2020 учебному году

Кузнецова
Марина Георгиевна
Кабацура
Галина Васильевна

Ч лены  комиссии:
Баляйкин Александр
Геннадьевич
Жданов
Иван Валерьевич
Коршунова Светлана
Петровна

Вершинина Наталия
Валерьевна

Паршелист Денис
Викторович
Розвезев
Владимир Ильич

Смолин Максим
Александрович

Шошина Елена
Васильевна

Главы города,первый . заместитель
председатель комиссии
начальник отдела образования
администрации города Дивногорска.
заместитель председателя комиссии

начальник ОНД по МО г. Дивногорск
(по согласованию)
старший инспектор ОНД по МО
г. Дивногорск (по согласованию)
зам. начальника ОУУП и ДН оп №13 МУ
МВД России «Красноярское» (по
согласованию)
заведующая отделением организации первой
медицинской помощи в образовательных
учреждениях (по согласованию)
начальник пункта централизованной охраны
ОВО по г. Дивногорск (по согласованию)
зам. начальника ОУ УП И ДН ОП № 13
Межмуницнпальиого управления МВД
России «Красноярское»
старший государственный инспектор
дорожного надзора отделения дорожного
надзора МВД России «Красноярское» (по
согласованию)
начальник отдела культуры администрации
города Дивногорска